- 1 -

沪商院委〔2021〕15 号

关于同意离退休党总支换届选举结果的批复

离退休党总支：

    你党总支关于换届选举结果的报告已收悉。经学校党委

研究，同意选举结果。

新一届党总支委员会由以下五位同志组成（按姓氏笔画

为序）：

丁辉君、李烈峰、周继红、祝介胜、黄建昌。

其中，党总支书记：黄建昌

      组织委员：周继红

      宣传委员：丁辉君

      纪检委员：祝介胜

      统战委员：李烈峰

特此批复。

- 2 -

中共上海商学院委员会

           2021 年 1 月 18日

上海商学院党委办公室                    2021年 1月 18日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content